

«**حجت‌الاسلام حسن مردانی**» **پژوهشگر معارف انقلاب اسلامی**، **ایجاد وسو به‌های مختلف شاخص‌های رئیس‌جمهور اصلاح‌** **که در سخنرانی اخیر رهبر معظم انقلاب مورد اشاره و تأکید قرار گرفت** **را بر اساس بیانات پیشین معظم‌له بازخوانی می‌کند.**

انکسای جهانی حماسه انتخاب

سخن از انتخاب یک رئیس‌جمهور است. همه دلدادگان به انقلاب اسلامی، نگاهشان به سوی ایران دوخته شده است. به همین دلیل رهبر معظم انقلاب در روز رحلت بنیان‌گذار کبیر جمهوری اسلامی فرمودند: بعد از حادثه تلخ قتلان رئیس‌جمهور، باید «مرد جمع بشوند با آراء بالا مسئول بعدی را انتخاب بکنند، انعکاس این در دنیا



انعکاس فوق‌العاده‌ای است.۱۴۰۳/۲/۱۴ در ج‌جای دنیا ملتی از چنین شرایط تلخی یک فرصت می‌سازد؟ پس «این حماسه انتخابات، متوقف حماسه بدرقه شهیدان است.»۱۴۰۳/۲/۱۴

اکنون همتٔ ایران برای اینکه بتواند در معادلات پیچیده بین‌المللی، منافع خودش را حفظ کند و عمق راهبردی خودش را تثبیت کند و ظرفیتها و استعدادهای طبیعی و انسانی خودش را به مرحله پرور و ظهور برساند

و کام مردم را ششیرین کند و همچنین بتواند خردها و رخنه‌های اقتصادی و فرهنگی را بُر کند، احتیاج دارد به یک رئیس‌جمهور فعال، پُسر کار، آگاه و معتقد به مبانی انقلاب.۱۴۰۳/۲/۱۴ در غیر این‌صورت حرکت به سوی اهداف کُند خواهد شد زیرا «ما هرجا یک مدیریت انقلابی فعال پُر تخرک داشتیم، کار پیش رفته است، هرجا مدیریت‌های ضعیف، بی‌حال، نامید، غیرانقلابی، و بی‌تحرک داشتیم؛ کارها یا متوقف مانده است، یا انحراف پیدا کرده‌است.»۹۶/۱۰/۱۰ پس تنها راه سرعت بخشیدن به حرکت انقلابی ملت، انتخاب یک فر انقلابی، آگاه و فعال خواهد بود.

فعال و پُر کار

۱. فعال و پُر کار در وسط میدان نه پشت میز!
اولین ویژگی رئیس‌جمهور در این برهه از شرایط کشور تحرک فعال است؛ اهل کار و تلاش و فعالیت باشد و «عدم انفعال در برابر دشمن.»۱۳۹۸/۲/۲۴ از آن خود نشان بدهد. «امروز روز شوق است، روز امید است، روز

برده‌ا‌ول

در دوره تبلیغات ریاست‌جمهوری چه در سال ۱۳۹۲ و چه در سال ۱۳۹۶ اصلاح‌طلبان و اعتدال‌گرایان روی یک نقطه تمرکز زیادی داشتند؛اینکه این دو طیف با تیختر و تفرعن خاصی خود را دانا و آگاه به اصول مذاکره عنوان می‌کردند و رقبای انتخاباتی خود را به ننانستن زبان مذاکره منتهم کرده و نیز اینکه آنها با عملکرد خود کشور را به دام جنگ خواهند برد.

البته غافل از این بودند که جنگ تنها عرصه نظامی نیست و از قضا آنها که کشور را با عملکردشان در ورطه جنگ اقتصادی به تنگنا کشاندند همان طیف اصلاح‌طلب بودند. برای نمونه «حسن روحانی در دوره‌پهشت ماه ۱۳۹۶ در جمع مردم اردبیل گفت: «شما چیزی شبیه بودند و مذاکره کنید؟ شما زبان دنیا را می‌فهمید؟ شما در فهم زبسان ملت خودتان گرفتارید. روز شنبه چطور آب و صابون بیابوریم تا رویتان را بشویید…» این لحن خود گویای همه چیز است.

در مناظرات دو سال مسذکور نامزدهای طیف اصلاح‌طلب یا نامزدهای مورد حمایت این طیف رقبای خود را به این موضوع که با دنیا سرچنگ دارند متهم می‌کردند. چرا که پیش از این یکی از ارکان ق‌قری طیف اعتدال‌گرا و دوستان اصلاح‌طلبان در فضای مجازی کنه‌ای فردا را دنیای گفتمان‌ها خوانده بود نه موشکس… این جماعت تا این حد در حق کشور خودشان جفا می‌کردند که ۸ سال هجوم صدام و بعثی‌ها را با حمایت اروپا و آمریکا…و. به کشورمان فراموش کرده بودند و بدتر از آن اینکه در آن سالها فروش تسلیحات به ایران برای دفاع از خودش ممنوع شده بود.

برده‌دوم

منافقان جزو چند دسته خاص هستند که خداوند متعال از آنها اعلام بیزاری کرده است. این شجره خبیثه از بدو اسلام حضور داشتند تاکنون نیز امتداد یافته‌اند. یکی از معروف‌ترین شاخه‌های این شجره ملعونه در زمانه ما گروهکی استت که با نام دروغین «مجاهدین خلیف» و نام حقیقی «منافقین پنهان شد» در خلق» به نوکری برای نوکران شیطان می‌پردازند.

حرکت است؛ مسئولین کشور در بخشهای مختلف باید با این روحیه حرکت کنند.»۱۴۰۲/۵/۲۶
باید دانست که «خیلی از مشکلات را در اتاق اداره و مدیریت و پشت میز نمی‌شود فهمید، باید رفت در صحنه، در عرصه، تا مشکلات را بتوان لمس کرد.»۱۳۹۸/۲/۲۴
۲. تنبلی و خواب‌آلودگی کار پیش نخواهد رفت
«باحرکت عادی و احیاناً خواب‌آلوده و بی‌حساسیت نمی‌شود کارهای بزرگ را انجام داد. باید حرکتی که می‌شود، هم علمی باشد، هم پر قدرت باشد، هم با برنامه باشد، و هم مجاهدانه باشد.»۱۳۹۲/۱۲/۲۰
باید کسی را انتخاب کرد که روحیه تن‌پروری و اشرافیت در او نباشد: «با تنبلی، با بی‌حالی، کم‌انگیزگی، مسئله اقتصاد کشور حل جامعه کرد کدام طرف داریم می‌رویم؛ آیا به سمت هدفها می‌رویم؟ این تنبلی یا زاویه گرفته‌تایم و داریم از هدفها دور می‌شویم.»۹۵/۵/۲۱
اگر رئیس‌جمهور در تصمیمات و عملکرد و موضعگیری‌ها آگاهی نداشته باشد، مسیر اجرائی کشور منحرف و مختل خواهد شد. بنابراین آگاهی شرط کار است. «وقتی در برهه‌ای از زمان، آگاهان جامعه، بزرگان جامعه، داناتان جامعه و کسی مثل امام بزرگوار پیدا شدند، در مردم بصیرت دمیدند، مردم را به صبر وادار کردند، «و تواصوا بالحق و تواصوا بالصبر» را در جامعه رایج کردند، این دریای خروشان به‌وجود آمد و توانست آن تاریخ سرتاپا دلت و محنت را قطع کند و تسلط بیگانگان را بر این کشور از میان بردارد.» ۷۷/۰۹/۱۲

۲. با چشمی باز و دلی بیدار به مسائل بنگرد!
«برای شکوفایی اقتصاد کشور، به کاری احتیاج داریم که…عاملانه باشد.» ۹۸/۱۰/۱۰
با بصیرت و سنجش راه باز می‌شود: «بلاهایی که بر ملت‌ها وارد می‌شود، در بسیاری از موارد بر اثر بی‌بصیرتی است.» ۸۸/۵/۵
داوطلبان ریاست جمهوری اگر آگاه نباشند «واقعیتها را تشخیص نمی‌دهند، حقایق را نمی‌فهمند.» ۷۷/۰۹/۱۲
و از دایره حق خارج نمی‌سندند. مؤمن باید در همه امور زندگی، چشم باز و دل بیدار داشته‌باشد. این چشم باز و دل بیدار و هوشیار دنبال کار با نگرین، برای انسان مؤمن این اثر و فایده را دارد که متوجه باشد، کاری که می‌کند، برخلاف خواست خدا و طریقه و ممشای دین نباشد.» ۶۹/۱۰/۱۰
یکی از توصیه‌ها به مدیران مخصوصاً نامزدهای انتخابات این است: «گاهی‌های خودتان را نسبت به امروز و دیروز و فردا افزایش دهید.» ۸۷/۰۸/۸
و با همین نگاه «عسی کنید قدرت تحلیل را در خودتان تقویت کنید.» ۹۳/۵/۰۱
فهم مسائل زمانه راهگشاست. اگر «مبائنا را نشناسید، محال است بتوانید برای جامعه اسلامی امروز مفید واقع شوید. اگر ندانیم که استکبار چه کار می‌خواهد بکند و دشمنان ما چه کسانی هستند و از کجا نفوذ می‌کنند، و اگر متوجه نباشیم که در جامعه‌ای ما چه می‌گذرد و چه مشکلاتی وجود دارد و علاجش چیست، و اگر اطلاع نداشته باشیم که در چه زمینه‌های امروز جهان چه جایگاهی داریم، نمی‌توانیم نقش واقعی خود را ایفا کنیم.» ۶۸/۰۴/۲۰

۳. رحمت خدا بر رئیس‌جمهوری که بشنوند، ببیندشند و سپس اقدام کند
اگر رئیس‌جمهور آگاه بود می‌تواند در آگاه‌کردن مردم نیز اثرگذار باشد و در پی آن «کم ملتگی که بصیرت دارد، مجموعه‌ی جوانان یک کشور وقتی بصیرت دارند، آگاهانه حرکت می‌کنند و قدم برمی‌دارند، همه تپه‌های دشمن در مقابل آنها کند می‌شود.» ۸۸/۰۷/۱۵
درباره بصیرت و آگاهی «امیرالمؤمنین (علیه الصلاه والسلام) میفرماید:

سیاسی

Siyasi@kayhan.ir

«فأما البصیر من سمع فتفکر و نظر فأبصر»؛ بصیر آن کسی است که بشنود، گوش خود را بر صداها نبیند؛ وقتی شنید، ببیندش. هر شنیده‌ای را نمی‌شود به صرف شنیدن رد کرد یا قبول کرد؛ باید اندیشید. «البصیر من سمع فتفکر و نظر فأبصر». نَظَر یعنی نگاه کند، چشم خود را نبیند. ایراد کار بسیاری از کسانی که در لغزشگاه‌های بی‌صیرتی لغزیدند و سرگون شدند، این است که نگاه نکردند و چشم خودشان را بر یک حقایق واضح بستند.» ۸۹/۰۸/۰۴
جایی دیگر می‌فرماید: «رحم الله امرء تفکر فاعتبر؛ فکر کند و بر اساس این فکر، اعتبار کند. یعنی با تدبیر مسائل را بسنجد- «واعتبر فأبصر»- با این سنجش، بصیرت پیدا کند و بر اساس این فکر، اعتبار کند. یعنی با تدبیر مسائل کند. حوادث را درست نگاه کردن، درست سنجیدن، در آنها تدبیر کردن، در انسان بصیرت ایجاد می‌کند.» ۸۹/۰۸/۰۴
۴. پرچم حق به دست افراد آگاه افراشته خواهد ماند

«بصیرت خودتان را بالا ببرید، آگاهی خودتان را بالا ببرید. من مکرر این جمله‌ی امیرالمؤمنین را به نظرم در جنگ صفین در گفتارهای بیان کردم که فرمود: (لا و لا یخمل هذا العلم الا اهل البصر و الصبر)»- ۸۸/۵/۵
پرچم حق را افراد ناگاه نمی‌توانند به دوش بکشند. اگر «در یک دنیا بزرگان جامعه، داناتان جامعه و کسی مثل امام بزرگوار پیدا

اشتباه میگردند؛ نه، انقلابی‌گری این نیست؛ انقلابی‌گری آن روحیه‌ی اقدام صحیح، عازم، و جازم در جهت درستی است که با عقلاّیتِ برخاسته‌ی از روحیه‌ی انقلابی‌گری ترسیم شده.» ۱۴۰۰/۲/۰۶
«فتسار و منش انقلابی با بیان حرف‌های نامعقول و ایجاد حقیقت‌های کاملاً متفاوت است.» ۹۷/۰۴/۲۰
باید دانست که «انقلابی‌نمایی غیر از انقلابیگری است؛ انقلابی‌نمایی [یعنی] آدم جوری عمل کند که گانته ما انقلابی هستیم!؛ انقلابیگری کار سختی است؛ پایبندی لازم دارد. تدبیر لازم دارد. ۹۶/۱۰/۰۶
پس «انقلابی‌گری یعنی عادلانه، خردمندانه، دقیق، دلسوزانه، منصفانه، قاطعانه و بدون رودربایستی عمل کردن.» ۹۵/۰۴/۰۹
«انقلابی یعنی دارای اسواد، دارای انضباط، دارای تدبیر، دارای حرکت، دارای عقل، خردمند. ما یک چنین نسلی لازم داریم.» ۹۵/۰۷/۲۸

انقلابی کسی است که «شجاعت دارد، اهل اقدام است، اهل عمل است، ابتکار می‌ورزد، بن‌بست‌شکنی می‌کند، گره‌گشایی می‌کند، از چیزی نهرستد، به آینده امیدوار است، به امید خدا به سمت آینده‌ی روشن حرکت می‌کند؛ انقلابی‌گری یعنی این؛ این [فرداً] انقلابی است.» ۹۵/۰۸/۱۲

شاخص‌های رئیس‌جمهور اصلاح از نگاه رهبر انقلاب

۳. روز روشن است که انقلابیگری نیاز امروز کشور است

«انقلابی‌گری، نیاز امروز کشور است.» ۹۶/۰۲/۱۴
البته «انقلابی حرکت کردن الزاماتی دارد.» ۹۷/۰۲/۰۷
قانون «انقلابیگری این است که کشور و مسئولان، تسلیم هیچ زورگویی‌ای نشوند، دچار انفعال نشوند، دچار ضعف بشوند؛ نه زورگویی و قلدری را از طرف مقابل قبول کنند، و نه فریب را بدهند.» ۹۶/۰۲/۱۴
و به عبارتی «کار انقلابی یعنی آن کسانی که ضوابط را تعیین می‌کنند، بیابند راه‌ها را کوتاه‌کنند؛ راه‌های میان‌بر بگذارند جلوی پای مردم، جلوی پای کارآفرین، جلوی پای کسی که می‌خواهد خدمت بکند.» ۹۶/۰۲/۱۰
حقیقت این است که «راه انقلابی‌گری، راه مقابله و مواجهه‌ی با نظام سلطه.» ۹۸/۰۷/۱۰
است و به همین دلیل «دشمن برای شناسایی نقاط مؤثر انقلاب و ضربه زدن به مبانی اساسی آن اقدامات و توانی‌ها را در مقابل «هر جا از انقلاب کوتاه آمدیم، یک حرکت غیر انقلابی و حرکت ناشی از کسالت و بی‌توجهی انجام دادیم، عقبماندگی به وجود آمد.» ۹۹/۱۱/۲۹

ریشه مشکل در طول سالیان بعد انقلاب «فساد، اشرافی‌گری و نگاه‌های غیر انقلابی، رخنه‌های غیر انقلابی.» ۱۰/۰۱/۱۹
بوده که راه خدمت و پیشرفت را مسدود یا سرعت حرکت را کند کرد. لذا «علاج مسائیل کشور افشاری بر همین مسائل انقلابی و شعارهای انقلابی و راه انقلابی است.» ۹۸/۰۷/۰۴
شکی نیست که «نظام، بدون مشی انقلابی ارزشی ندارد؛ واقعاً ارزشی ندارد. نظام، اگر میانگین ارزشی نداشته باشد، به آن آرمانها نخواهد رسید.» ۹۷/۰۲/۰۷
فکر و انگیزه «بایبندی به اصول انقلاب، مسلماً یکی از مهم‌ترین وسایل و ابزارهای پیشرفت است.» و پیشرفت ملت است.» ۱۴۰۰/۱/۱۹
۲. انقلابی یعنی شجاع، خردمند، باسواد، منضبط و اهل محاسبه

«شبهه‌ی صحیح جمهوری اسلامی از اوّل کار تا امروز این بوده که حرکت انقلابی با حرکت اندیشه‌ورزانه و عقلانی همراه باشد.» ۱۴۰۰/۶/۰۶
لذا هیچ‌گاه «معنای انقلابی بودن بی‌هوا حرکت کردن و بی‌حساب حرکت کردن نیست.» ۱۴۰۰/۶/۰۶
دست‌هایی در کار است تا انقلاب را تضعیف کنند و البته عده‌ای فریب خوردند و «انقلابی‌گری را با رفتار هیجانی اشتباه میگردانند، با حرف‌های غیرمسئولانه



کشورهای لهستان، چک اسلواکی و آلمان بودند که در پاسخ به یک فراخوان قیس بوکی با قول سفر به پاریس به همراه غذا و محل اقامت تنها در ازای ۲۵ یورو در این همایش شرکت کرده بودند. صدها مهاجر ساکن آلمان نیز در این همایش شرکت داشتند. بسیاری از آنها در حین سخنرانی زیر درختان چرت می‌زدند. یک زن که به همراه دو فرزندش در این نشست شرکت کرده و در حال باز دزن دو بچه خود در کیف زمین محل برگزاری همایش بود، به خبرنگار گاردین گفت: ما فراخوان را در قیس بوک دیدیم و تصمیم گرفتیم برای تعطیلات (به پاریس) بیاییم. من قبلا هرگز پاریس را ندیده بودم و هیچ چیزی درباره مجاهدین خلق (گروهک تروریستی منافقین) هم نمی‌دانم.»

براساس این گزارش گاردین، علاوه‌بر جولیانی ۳۲ تن دیگر از مقامات و افسران نظامی آمریکا در آن شرکت کردند. بیل ریچاردسون سفیر سابق آمریکا در سازمان ملل و وزیر انرژی آمریکا و فرماندار دموکرات نیومکزیکو نیز در این مراسم حضور داشتند. استافان هاربر نخست وزیر سابق کانادا در این همایش سخنرانی کرد. به راستی چرا این همه اعتماد اصلاح‌طلبان به غرب و اروپا را با چنین پاسخی رویه‌رو می‌شد؟ ساه‌لوحی را در جماعتی به نام اصلاح‌طلب در ایران می‌دیدند از هر طرفی وارد می‌شدند تا نهایتاً بحران‌های بدل می‌کند و این همان وعده صادق فرانسه‌ای را که میزبان منافقین بود، به محض دادگاه انقلاب اسلامی بدل می‌کند و این همان وعده صادق خداوند است. صدق الله علی‌ العظیم و صدق رسوله‌ الامین.

صفحه ۸

چهارشنبه ۶ تیر ۱۴۰۳

۱۹ ذی‌الحجه ۱۴۴۵ – شماره ۲۳۶۱۰

پیش‌بینی‌های محقق شده رهبر انقلاب درباره طوفان الاقصی و جنگ غزه

عاقبت افسانه شکست‌ناپذیری «اسب بازنده»

اشاره: «وقوع عملیات طوفان الاقصی و فروپاشی افسانه شکست‌ناپذیری ارتش اسرائیل نشانان داد تحلیل رهبر انقلاب درخصوص شکست و اضحلال رژیم صهیونیستی به وقوع خواهد پیوستست. محمد بیات، کارشناس مسائل خاورمیانه در گفت‌وگو با رسانه دفتر حفظ و نشر آثار رهبر معظم انقلاب، به مرور پیش‌بینی‌های محقق شده حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درخصوص احتمال وقوع عملیات طوفان الاقصی و جنگ غزه پرداخته است.

اوج دوران تحولات ترامپ در خاورمیانه بود.قطار استعماری «طبیع» (عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی) به حرکت در آمده بود و برخی کشورهای عربی به پیمان به اصطلاح صلح «ابراهیم» پیوسته بودند. همین سبب شد تا رهبر انقلاب نسبت به تکیه برخی کشورهای اسلامی به آمریکا و رژیم صهیونیستی هشدار دهند. در اندیشه سیاسی ایشان، آینده برای فلسطین است و صهیونیست‌ها علی‌رغم برخورداری از مساهله ظاهری قدرت مادی در وضعیت ضعف و انحطاط قرار دارند. قریب به ۵۰ سال پیش بنیان‌گذار انقلاب شکوهمند اسلامی ایران ضمن مخالفت با اشغالگری صهیونیست‌ها در سرزمین مقدس فلسطین، از برنامه رژیم صهیونیستی و متحدان غربی آن برای سلطه بر منطقه غرب آسیا خبر دادند.

وقوع عملیات طوفان الاقصی و فروپاشی افسانه شکست‌ناپذیری ارتش اسرائیل سبب شده تا در طرح استعمارگران برای منطقه به نتیجه نرسد.مهم‌ترین وعده‌های کابینه اسرائیل پس از عملیات طوفان الاقصی نابودی کامل حماس، حذف رهبران مقاومت، آزادسازی اسرا و تغییر در ژئوپلیتیک سیاسی-نظامی غزه بود. گذر زمان اما نشان‌دهنده وعده صادق رهبر معظم انقلاب درخصوص شکست سران رژیم صهیونیستی در مسیر تحقق اهداف یاد شده است. در ادامه به بررسی پیش‌بینی‌های محقق شده حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درخصوص احتمال وقوع عملیات طوفان الاقصی و جنگ غزه خواهیم پرداخت.

بازمرد بر روی اسب بازنده!

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای یازدهم مهر ماه ۱۴۰۲ در جریان دیدار با مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و میهمانان کنفرانس وحدت فرمودند: «نظر قطعی جمهوری اسلامی این است که دولت‌هایی که قملر عادی‌سازی [روابط] با رژیم صهیونیستی را برای خودشان سرمشق و شیوه کار قرار می‌دهند، دارند اشتباه می‌کنند، ضرر خواهند کرد، باخت منتظر اینها است؛ به قول اروپایی‌ها دارند روی اسب بازنده شربوطی می‌کنند. امروز وضع رژیم صهیونیستی وضعی نیست است مشقوق نزدیکی به او باشد؛ نباید این اشتباه را بکنند. رژیم غاصب، رفتنی است. امروز نهضت فلسطین از همیشه این هفتاد هشتاد سال سرحال‌تر است. مشاهده می‌کنید که امروز جوانان فلسطینی و نهضت فلسطینی، نهضت ضد غصب، ضد ظلم، ضد تبعیضات، از همیشه بانشاط‌تر، سرحال‌تر و آماده‌تر است و آن‌شاه‌الله این نهضت به نتیجه خواهد رسید و همان‌طور که امام بزرگوار (رضوان الله علیه) از رژیم غاصب به «سرحان» تعبیر کردند، حتماً این سرحان به فطیل الهی به دست خود مردم فلسطین و نیروهای مقاومت در کل منطقه روشن خواهد شد. امروز چند روز پس از ایراد این سخنرانی تاریخی، مجاهدان شاخه عزالدین قسام جنبش‌سازی روابط با رژیم اشغالگر قدس را در انتخاب شکست سازمان‌زمن‌های اشغالی شده و ضربه جدی به ارتش و ساختارهای اطلاعاتی رژیم صهیونیستی وارد نمودند.

در حالی که مقامات آمریکایی مقدمات عادی سازی روابط میان ریاض- تل آویو را فراهم کرده بودند، عملیات برق آسای طوفان الاقصی و به دنبال آن حمله گسترده ارتش اسرائیل به باریکه غزه سبب تعلیق و عقب افتادن این پروژه استراتژیک شد. بسیاری از تحلیلگران معتقدند با شهادت نزدیک ۴۰ هزار فلسطینی و برانگیخته شدن احساسات ضداسرائیلی در میان افکار عمومی، کشورهای عربی در وضعیت «بیت‌بست» قرار گرفته و دیگر نمی‌توانند بدون پاسخ واقعی به مسئله فلسطین گزینه عادی‌سازی روابط با رژیم اشغالگر قدس را در انتخاب نمایند. به عبارت دیگر گزینه سازش با اشغالگران بدون توجه به وضعیت فلسطین و بیت‌المقدس موجب منغور شدن رهبران کشورهای اسلامی در پیشگاه امت واحده و افکار عمومی خواهد شد.

شکست وعده‌های ناتناهور در بالاتل غزه

عدم تحقق شروط کابینه اضطرار ملی رژیم صهیونیستی در جنگ غزه، دیگر پیش‌بینی رهبر انقلاب درخصوص تحولات جاری در فلسطین اشغالی است. ایشان یازدهم فروردین ماه سال ۱۴۰۲ با جمع‌بندی مشا هم جنگ غزه، از دو شکست اساسی صهیونیست‌ها در میدان غزه سخن گفتند. معظم‌له در این باره فرمودند: «شکست اول آنها در روز یازدهم مهر و طوفان الاقصی بود که رژیم مدعی تسلط اطلاعاتی و نظامی را درحین شکست اطلاعاتی عظیم از یک گروه مقاومت با امکانات محدود کرد و این شکست و آبروریزی رژیم صهیونیستی هرگز ترمیم نشده و نخواهد شد.» حضرت آیت‌الله خامنه‌ای شکست دوم صهیونیست‌ها را شکست در دستیابی به اهداف اعلام شده در حمله به غزه خواندند و با اشاره به برخورداری صهیونیست‌ها از حمایت همه‌جانبه نظامی- مالی و سیاسی آمریکایی‌ها از جمله دولتی قوی‌فطنانه‌ها و دروغ محض غیرالزام‌آور فرماندهان اخیر، افزودند: «با وجود همه این حمایت‌ها، صهیونیست‌ها حتی نتوانستند به یکی از اهداف اعلام شده خود دست پیدا کنند

نابودی جنبش حماس و کنار گذاشتن مقاومت از سپهر سیاسی- امنیتی باریکه غزه مهم‌ترین هدف اعلام شده از سوی رژیم صهیونیستی بود اما پس از گذشت بیش از ۸ ماه از جنگ غزه هیچ یک از اهداف یاد شده محقق نشد.

این موضوع به قدری سبب ایجاد حس یاس و ناامیدی در میان سران صهیونیست شده که فرماندهان جنگ و سیاستمداران ارشد به جای ادامه نمایش عملی «تخاد» لب به انتقاد از یکدیگر گشودند. به گزارش «تایمز اسرائیل»، هرتزی هلوی رئیس ستاد ارتش، ناتناهور را به دلیل قتلان ارتش و اعلام استراتژی «فدای غزه» مورد سرزنش قرار داده است.

دیگر شکست نظامی اطلاعاتی تل‌آویو ناکامی ماشین ترور رژیم برای حذف یحیی سنوار و محمد ضیف فرماندهان ارشد و کلیدی جنبش حماس است. این ناکامی سبب شده است تا در جریان مناقشات قاره‌ره «دوچه تیم مذاکره‌کننده اسرائیلی پیشنهاد خروج رهبران ارشد حماس از غزه و انتقال آنها به کشور ثالث را مطرح کند.

آیات اسب‌پذیری لانه منگوبت

«شکست ترمیم‌ناپذیر» رژیم صهیونیستی از مقاومت فلسطین دیگر کلیدواژه و به بیان دیگر پیش‌بینی معظم‌له درخصوص وضعیت ارتش اسرائیل در جنگ غزه است. تنها سه روز پس از عملیات پیروزمندانه مجاهدانه فلسطینی، رهبر معظم انقلاب ضمن تشریح دستاوردهای مقاومت در ضربه به اشغالگران فرمودند: «رژیم غاصب صهیونیستی، هم از لحاظ نظامی، هم از لحاظ اطلاعاتی، یک شکست غیر قابل ترمیم خواهد است. این زلزله‌ی ویرانگر توانسته بعضی از سازه‌های اصلی حاکمیت رژیم غاصب را ویران کند که تجدید بنای آن سازه‌ها به این آسانی امکان‌پذیر نیست.» در این بیانات رهبر معظم انقلاب از آغاز دوران جدیدی خبر می‌دهند که در جریان آن رژیم صهیونیستی توان مقابله مؤثر با توان آفندی نیروهای نامتقارن مقاومت و دولت جمهوری اسلامی ایران را ندارد.

گفته شد که در زمان دولت غربی‌گرای اصلاح‌طلبان رفتار کشورهای نظیر فرانسه چگونه بود. حالا اما در دولت انقلابی شهید عزیز سید ابراهیم ربیسی دادگاهی در ایران حکم علیه منافقین صادر می‌کند و پلیس فرانسه به محضر حکم دادگاه جمهوری اسلامی ایران اید تبدیل شده و به مقر منافقین حمله می‌کند. این نتیجه تفکر انقلابی است. نتیجه «وعده صادق» است که فرانسه و اروپایی‌ها به فرامینش قدم بردارده که در وعده او تخلفی نیست نصرت و یاری خودشان خواهد داشت که او خود فرموده در دل دشمنان شما رعب و وحشت می‌افکنم.

راستی اعتماد به خدای قادر متعال و اولیا و مؤمنان راستین او بهتر است یا فریب لیخند شیاطین را خوردن. موشک‌ها وعده صادق فرانسه‌ای را که میزبان منافقین بود، به محض دادگاه انقلاب اسلامی بدل می‌کند و این همان وعده صادق خداوند است. صدق الله علی‌ العظیم

و صدق رسوله‌ الامین.